



Date: 10.02.2025

The Manager - Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication of the Unaudited Financial Results
Ref: Regulations 47(3) of the SEBI (LODR) Regulations 2015

Ref: Scrip Code: INE648E01010 Scrip ID: 517397(PAN ELECTRONICS INDIA LTD)

With reference to the above subject and pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith Newspaper publications of Unaudited Financial Results for the year to date and Quarter ended 31st December 2024 published in the Business Line (English Newspaper) and Eesanje (Kannada Newspaper) and also hosted on the Company's website, at <https://www.panelectronicsindia.com>

Kindly take the above information on record and confirm compliance.

Thanking You,

Yours faithfully,

For PAN ELECTRONICS (INDIA) LIMITED

GULLU GELLARAM TALREJA
Managing Director | DIN : 01740145

Regd. Office:

PAN ELECTRONICS (INDIA) LIMITED
#16B, Peenya Industrial Area Phase -1 Pipeline Road,
Bengaluru, Karnataka 560058
+91 80 28396227 | accounts@panelectronicsindia.com
CIN: L00309KA1982PLC004960

Factory:

#1E, Peenya Industrial Estate 1st Main Road,
Peenya 2nd Phase, Bengaluru, Karnataka 560058
+918041170074
info@panelectronicsindia.com
www.panelectronicsindia.com



Explaining marginal relief

Arun K Shanmugam
bl. research bureau

With consumption tapering of late, Finance Bill 2025 came out with some long-awaited tweaks to the personal income-tax structure aimed at reducing the tax burden of the common man. One, the rationalisation of tax rates, resulting in the highest bracket of 30 per cent charged only to income over ₹24 lakh from the current over ₹15-lakh slab.

Two, the increase in rebates resulting in no tax liability upto a total income of ₹12 lakh (after deducting standard deduction of ₹0.75 lakh) under the new tax regime, up from ₹7 lakh earlier.

While this was much cheered about, calculators were out, and discussions quickly shifted to what could be the plight of those earning marginally higher than this magical number - ₹12 lakh.

While a standalone interpretation of the above tweak would mean that a tax (before Cess) of ₹61,500 might need to be shelled out by those whose total income is even ₹10,000 more than ₹12 lakh, this is where something

DE-TAX. Taxpayers earning total income greater than ₹12 lakh per annum up to around ₹12.7 lakh will be able to invoke marginal relief

termed as marginal relief swoops in to restore equilibrium.

MARGINAL RELIEF

Marginal relief, as a concept, was introduced in the Finance Act 1961.

Marginal relief is a provision designated to provide relief to those taxpayers whose income marginally exceeds a threshold for higher tax or surcharge, resulting in additional tax payable on account of such threshold ex-

ceeded, being higher than the additional income earned.

Let's start with some numbers. Taking the example quoted above, a net tax liability of ₹61,500 for a total income of ₹12.1 lakh per annum brings the after-tax earnings to just around ₹11.5 lakh, lower than the after-tax earnings of ₹12 lakh of those earning ₹12 lakh.

Rephrasing it, tax liability stands at ₹61,500, which would have been nil if not for the in-

come additionally earned to the extent of ₹10,000. This is a case where marginal relief is applicable as the taxable income marginally exceeds the threshold of a higher tax bracket. Now, to save the disproportionate tax burden, marginal relief comes into play which is computed as the difference between the tax liability (before Cess) and the additional income earned which put the total income beyond the higher tax threshold. Please note that all tax liabilities quoted here are before adding Cess, as marginal relief is computed only against the before Cess tax liability.

So, in the above example, marginal relief comes to ₹51,500, limiting the tax burden to just the additional income earned.

Surcharge is an additional tax that is applied on the tax liability computed (before Cess), when the total income exceeds ₹50 lakh and such other levels from there.

And similar, to the earlier example, if on account of surcharge, the additional tax exceeds the additional income earned, marginal relief comes into play, again.

Marginal relief has a very sub-

jective and sp...
ility, compare...
and exemption...
ally applied ac...
Generally, t...
marginal relie...
that of rebate...
case of applica...
applicability...
begins togeth...
surcharge.

NUMBER PL...
To sum it up...
ment to rest,...
total income...
lakh per ann...
₹12.7 lakh wil...
marginal relie...

But the othe...
ment is that p...
₹12.7 lakh per...
ively take hor...
ings of ₹12 lak...
of those earnin...

While savin...
additional tax...
relief doesn't...
with any a...
either. This r...
total income...
lakh and ₹12...
that the taxp...
this tiny rang...
the taxman's c...

PAN ELECTRONICS (INDIA) LIMITED

Regd. Office: 16B, 1st Phase, Peenya Industrial Area Peenya, Bangalore - 560058.
Email: secretarial@panelectronicsindia.com
Website: <https://panelectronicsindia.com/investors/>
GSTIN : 29AABCP0469N4ZV, CIN: L00309KA1982PLC004960

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2024
[Regulation 47 (1) (b) of the SEBI/ (LODR) Regulations, 2015]

Sl. No	Particulars	Quarter ended 31 Dec 2024 (Unaudited)	Year to Date 31 Dec 2024 (Unaudited)	Quarter ended 31 Dec 2023 (Unaudited)
1.	Total Income	103.99	236.10	54.57
2.	Net Profit for the period (before tax, Exceptional items)	-51.97	-344.82	-47.54
3.	Net Profit for the period before tax, (after Exceptional items)	-51.97	-344.82	-47.54
4.	Net Profit for the period after tax	-51.97	-344.82	-47.54
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-51.97	-344.82	-47.54
6.	Equity share Capital	400.00	400.00	400.00
7.	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet	-2766.66	-2766.66	-1,537.68
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Not annualised Basic & Diluted	-0.13	-0.86	-0.12

Notes :

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 08, 2025.
- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended December 31, 2024 filed with BSE Ltd. Under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the company's website and website www.panelectronicsindia.com and website of BSE Ltd. at www.bseindia.com
- The Complete results can also be accessed by scanning below QR Code:



For and on behalf of Board of Directors
Sd/-
Gullu Gellaram Talreja
Managing Director
DIN:01740145

Place : Bengaluru
Date : 08.02.2025

KANNUR INTERNATIONAL AIRPORT LIMITED

E-Tender is invited for

Tender ID 2025_KIAL_735577_1

SITC of 4MWp Solar PV System at Carpark of Kannur International Airport

Bid Closing Date- 27/02/2025

For full details of tenders, please visit etenders.kerala.gov.in.

Future Addendum / Corrigendum etc. will be published in this website only

Sd/- Managing Director.



KERALA LIVESTOCK DEVELOPMENT BOARD Ltd.

(A Government of Kerala Undertaking)
"Gokulam" Pattom P.O. Thiruvananthapuram-695 004
Telephone 91471-2440920, 91471-2449138, Fax: 0471-2440673

No.1070/2024

Dated: 04.02.2025

GLOBAL E-TENDER (RE-TENDER) NOTICE FOR SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING OF "NEXT GENERATION SEQUENCING (NGS) PLATFORM WITH ANCILLARY EQUIPMENTS"

Kerala Livestock Development Board Ltd., (KLDB) invites Global e-Tenders (Re-Tender) in a two bid system from manufacturers/ their authorized agencies/dealers for the supply, installation, Testing and Commissioning of Next Generation Sequencing (NGS) platform with Ancillary Equipment required at the Genomic Laboratory, CALG, Kudappanakunnu, Thiruvananthapuram (a unit of KLD Board). For further details, log on to www.livestock.kerala.gov.in/, <https://etenders.kerala.gov.in>

Sd/-
Managing Director

THE ANDHRA PETROCHEMICALS LIMITED

Regd. Office: Venkatarayapuram, TANUKU - 534 215

CIN:L23209AP1984PLC004635

Website:www.theandhrapetrochemicals.com

Tel: 08819-224075,224755 Fax: 08819-224168

E-mail: info.tnk@theandhrapetrochemicals.com

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31.12.2024

The detailed format of financial results for the three months and nine months ended December, 2024 were filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the same are available on the Company's website www.theandhrapetrochemicals.com. The same can be accessed by scanning the QR code provided below:



Place: Tanuku
Date: 8th February, 2025

Sd/-
P. NARENDRANATH CHOWDARY
Managing Director
DIN: 00015764

ನವೆಂಬರ್ 2017 ರಿಂದ ಮೆಟ್ರೋ ದರ ಏರಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಇಷ್ಟು? ಎಂದು ಜನ ತಮ್ಮ ಅಸಹನೆಯನ್ನು ತೋರಿಸಿ ಪ್ರಯಾಣ ದರ ಏರಿಕೆಯ ಬಿಸಿ ಡೆಡ್ಲಿನ್ಸ್ ನಿರೀಕ್ಷಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. 30 ರೂ. 60 ರೂ.ಗಳನ್ನು ಏರಿಕೆಯಾಗಿರುವುದು ಶಾಕಿತವಾಗಿದೆ. ಶೇ.5 ರಷ್ಟು ಏರಿಕೆಯಾಗಿದೆ. ಆದರೆ ಶೇ.45, 50 ರಷ್ಟು ಏರಿಕೆಯಾಗುವುದು ಎಂದು

ರರು, ಖಾಸಗಿ ನೌಕರರು ಸೇರಿದಂತೆ ಪ್ರಯಾಣಿಸುತ್ತಾರೆ. ಪ್ರತಿದಿನದ ಹಲವರಿದ್ದಾರೆ. ಮಾಸಿಕ ಪಾಸ್‌ಗಳು ಏರಿಕೆಯಾಗಿದೆ. ತಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ? ಎಂಬುದು ಸಾರ್ವಜನಿಕರುಗಳಿಗೆ ಪ್ರಯಾಣಿಕರಿಂದ ತುಂಬಿರುವ ಉಂಟಾಗಿದೆ. ಲಾಭದ ಹಾಗಿದ್ದರೂ ದರ ಏರಿಕೆಯನ್ನು ಏಕೆ ಪ್ರಯಾಣಿಕರು ಪ್ರತಿಷ್ಠಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಲಿಂಗನೂರು..

ಗಣ್ಯ ಘಟಕ ಕೋಲ್ಕಾ (ಕಮಾಂಡೋ ಆಕ್ಟ್) ಜೊತೆಗೆ ರಾಜ್ಯ ಪೊಲೀಸರ ವಿಶೇಷ ಕಾರ್ಯಪಡೆಯ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ರಾಜ್ಯದ ಉದ್ಯಾನವನ ಪ್ರದೇಶದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ನಡೆಸಿವೆ. ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ದಲ್ಲಿ ನಕಲರು ಇರುವ ಬಗ್ಗೆ ಖಚಿತ ಧಾರದ ಮೇಲೆ ಡಿಆರ್‌ಜಿ ಹಾಗೂ ರ್ಯಾಜ್‌ಚರಣೆ ನಡೆಸಿತ್ತು.

ತೆದು ಸಾವನ್ನಪ್ಪಿದ 12 ಮಂದಿಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತಮ ಪಡೆಗಳು ಹಲವು ಶಸ್ತ್ರಾಸ್ತ್ರಗಳನ್ನು ದಲ್ಲಿ ಶೋಧ ನಡೆಯುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಘಟಕದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಘಟಕ ನಡವಳಿಕೆಯು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಲ್ಲಿ ಒಂದು ವಾರದ ನಂತರ ನಡೆದಿದೆ. ದೇ.ಫೆ.1 ರಂದು ಬಿಜಾಪುರ ಸೇರಿದಂತೆ ಟರಗಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟು 50 ನಕಲೀಯರು ಸಿ ಸುಂದರರಾಜ್.ಪಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದರು. ವಾಪೋವಾದಿಗಳು ತಮ್ಮ ವಾಹನವನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ರಿಸರ್ವ್ ಗಾರ್ಡ್ (ಡಿಆರ್‌ಜಿ) ವ್ಯಾಪ್ತಿ ಕಳೆದುಕೊಂಡ ನಂತರ ಗೃಹ ಠಿ 6 ರಂದು ಪುನರುಚ್ಛರಿಸಿದ 2026 ರ ನಿಸುವ ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆಗೆ ರ್ಯಾಜ್‌ಚರಣೆಗಳು ನಡೆಯುತ್ತಿವೆ.

ಡಿಆರ್‌ಜಿ ಮೇಲಿನ ಮಾಪೋವಾದಿಗಳ ಗಳಲ್ಲಿ ಭದ್ರತಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಮೇಲೆ ದೊಡ್ಡ ದಾಳಿಯಾಗಿತ್ತು. ನೆರೆಯ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯನ್ನು ಹೊತ್ತೊಯ್ಯುತ್ತಿದ್ದ ಗಿದ್ದ ಮಾಪೋವಾದಿಗಳು ಅವರ ಹತ್ತು ಪೊಲೀಸ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು

ನಾಮ

ಗೌರವ ಜನರಲ್ ವಿನಯ್‌ಕುಮಾರ್ ತಿಲಿ ಸಿಂಗ್ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ರಾಜೀನಾಮೆ

ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಸ್ವೀಕಾರ ಯಾವಾಗ?: ದೆಹಲಿ ಕೇಂದ್ರಾಡಳಿತ ಪ್ರದೇಶವಾಗಿರುವುದರಿಂದ, ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಯ ಹೆಸರಿಗೆ ಭಾರತದ ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ಅಗತ್ಯವಿದೆ. ಪಕ್ಕವು ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಹೆಸರನ್ನು ನಿರ್ದರಿಸಿದ ನಂತರ, ಭಾರತದ ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿಗಳು ಲೆಫ್ಟಿನೆಂಟ್ ಗವರ್ನರ್ ಸಲಹೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಯನ್ನು ನೇಮಿಸುತ್ತಾರೆ. ಈ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು 2 ರಿಂದ 3 ದಿನಗಳನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಮತ್ತೊಂದೆಡೆ, ಪ್ರಧಾನಿ ಮೋದಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲಿದ್ದಾರೆ. ಫೆಬ್ರವರಿ 12-13 ರಂದು ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಡೊನಾಲ್ಡ್ ಟ್ರಂಪ್ ಅವರೊಂದಿಗಿನ ಮಹತ್ವದ ಸಭೆಗಾಗಿ ಪ್ರಧಾನಿ ಮೋದಿ ಅಮೆರಿಕಕ್ಕೆ ಹೋಗಬೇಕಾಗಿದೆ. ಇದಕ್ಕೂ ಮುನ್ನ ಅವರು ಫ್ರಾನ್ಸ್ ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಲಿದ್ದಾರೆ. ಪ್ರಧಾನಿ ಮೋದಿ ಅಮೆರಿಕದಿಂದ ಹಿಂದಿರುಗಿದ ನಂತರ ಈ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಸಮಾರಂಭ ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂದು ಹೇಳಲಾಗಿದೆ.

ದೆಹಲಿ ಸಂಪುಟದಲ್ಲಿ ಯಾರಿಗೆ ಸ್ಥಾನ?: ದೆಹಲಿ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಮತ್ತು ಸಚಿವ ಸಂಪುಟದ ಹೆಸರನ್ನು ಬಿಜೆಪಿ ಹೈಕಮಾಂಡ್ ಮಾತ್ರ ಅನುಮೋದಿಸುತ್ತದೆ. ಬಿಜೆಪಿ ತನ್ನ ಸಚಿವ ಸಂಪುಟ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಮುಖದ ಮೂಲಕ ದೆಹಲಿ ಮತ್ತು ದೇಶದ ರಾಜಕೀಯದಲ್ಲಿ ಜಾತಿ ಮತ್ತು ರಾಜಕೀಯ ತಂತ್ರದ ನಡುವೆ ಸಮತೋಲನವನ್ನು ಕಾಯ್ದುಕೊಳ್ಳಲು ಪ್ರಯತ್ನಿಸಬಹುದು. ಯಾವುದೇ ಹೊಸ ಹೆಸರನ್ನು ಸಿಂಹ ಮಾಡಬಹುದು. ಆದರೆ, ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಯಾಗಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗದ ದೆಹಲಿಯ ಎಲ್ಲಾ ದೊಡ್ಡ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಕನಿಷ್ಠ ಸಂಪುಟದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ನೀಡಬಹುದು. ಯಾರಲ್ಲೂ ಭಾಗ: ದೆಹಲಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿರುವ ಬಿಜೆಪಿ ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಯಾರಲ್ಲೂ ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತಾರೆ ಎಂಬುದು ಕೂಡ ಪ್ರಶ್ನೆಯಾಗಿದೆ.

ಉಗ್ರರ ಬಂಧನ

ಇಬ್ಬರು ಉಗ್ರರು ಸುಲಿಗೆ ಚಟುವಟಿಕೆಯಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿದ್ದರು ಮತ್ತು ಶಸ್ತ್ರಾಸ್ತ್ರ ಮತ್ತು ಮದ್ದುಗುಂಡುಗಳ ಅಕ್ರಮ ಕಳ್ಳಸಾಗಣೆಯಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿದ್ದರು ಎಂದು ಅಧಿಕಾರಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಇವರಿಂದ ಒಂದು .32 ಪಿಸ್ತೂಲ್ ಮತ್ತು 3,120 ರೂ. ನಗದನ್ನು ವಶಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಅವರು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಸುಲಿಗೆ ಚಟುವಟಿಕೆಯಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿದ್ದ ನಿಷೇಧಿತ ಸಂಘಟನೆ ಪೀಪಲ್ಸ್ ಲಿಬರೇಶನ್ ಆರ್ಮಿ (ಪಿಎಲ್‌ಎ)ಯ ಒಬ್ಬ ಉಗ್ರನನ್ನು ಕಂಗ್ಲಾಬಿ ಲೈರಾಕ್ ಮಚಿನ್ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಬಂಧಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಅಧಿಕಾರಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ದುರದೃಷ್ಟಕರ

ದೇಶವು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಹೊಂದಬೇಕಾದರೆ, ಈಶಾನ್ಯ ಮತ್ತು ಪೂರ್ವ ಭಾರತದ ರಾಜ್ಯಗಳಾದ ಬಿಹಾರ, ಪಶ್ಚಿಮ ಬಂಗಾಳ, ಒಡಿಶಾ ಮತ್ತು ಜಾರ್ಖಂಡ್‌ಗಳು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಹೊಂದಬೇಕು ಎಂದು ಪ್ರಧಾನಿ ನರೇಂದ್ರ ಮೋದಿ ಅಭಿಪ್ರಾಯಪಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಗೋಯಲ್ ಹೇಳಿದರು. ಅಖಿಲ ಭಾರತೀಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಪರಿಷತ್ (ಎವಿವಿಪಿ) ಮತ್ತು ಅಂತರ-ರಾಜ್ಯ ಜೀವನದಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಅನುಭವ (ಎಸ್‌ಇಎಎಲ್) ಉಪಕ್ರಮವು ಇಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಏಕಾಕೃತಾ ಯಾತ್ರೆ 2025 ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಬಿಜೆಪಿ ನಾಯಕ ಮಾತನಾಡುತ್ತಿದ್ದರು.

ಕಳೆದ 11 ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ, ಮಹಾಭಾರತದ ಅರ್ಜುನನಂತೆ ಮೋದಿ ಸರ್ಕಾರದ ಲೇಸರ್ ಫೋಕಸ್ ಈಶಾನ್ಯ ಮತ್ತು ಪೂರ್ವ ರಾಜ್ಯಗಳ ಮೇಲೆ ಇತ್ತು ಎಂದು ಸಚಿವರು ಹೇಳಿದರು.

ಕೆಲವು ರಾಜ್ಯಗಳು ಮತ್ತು ಕೆಲವು ನಾಯಕರು ... ನಾನು ಇದನ್ನು ರಾಜಕೀಯಗೊಳಿಸಲು ಬಯಸುವುದಿಲ್ಲ ಆದರೆ ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರದ ಕೆಲವು ನಾಯಕರು ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದರು, ಆದರೆ ಎರಡೂವರೆ ವರ್ಷಗಳ ಹಿಂದಿನ ಸರ್ಕಾರದ ನಾಯಕರು ಮುಂಬೈ ಮತ್ತು ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ ಪಾವತಿಸಿದ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಲೆಕ್ಕ ಹಾಕುತ್ತಿದ್ದರು ಮತ್ತು (ಬೇಡಿಕೆ) ಇಷ್ಟು ಮೊತ್ತವನ್ನು (ಕೇಂದ್ರದ ನಿಧಿಯನ್ನು) ಹಿಂತಿರುಗಿಸಬೇಕು ಎಂದು ಗೋಯಲ್ ಹೇಳಿದರು. ಮುಂಬೈ ಉತ್ತರದ ಸಂಸದರು ಹಿಂದಿನ ಉದ್ದವ್ ಠಾಕ್ರೆ ನೇತೃತ್ವದ ಮಹಾ ವಿಕಾಸ್ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಸರ್ಕಾರವನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸುತ್ತಿದ್ದರು.

ಕರ್ನಾಟಕ, ತಮಿಳುನಾಡು, ತೆಲಂಗಾಣದಂತಹ ಕೆಲವು ರಾಜ್ಯಗಳು ತಾವು ಪಾವತಿಸಿದ ತೆರಿಗೆಯ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಾಪಸ್ ಪಡೆಯಬೇಕು ಎಂದು ಹೇಳುತ್ತಿವೆ. ಇದಕ್ಕಿಂತ (ಹೆಚ್ಚಿನ) ಕ್ಷುಲ್ಕ ಚಿಂತನೆ (ಭೋಟಿ ಸೋಚ್) ಇರಲಾರದು. ಇದಕ್ಕಿಂತ (ಹೆಚ್ಚು) ದುರದೃಷ್ಟಕರ ಸಂಗತಿ ಮತ್ತೊಂದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಅವರು ಹೇಳಿದರು.

ಪರಮಾಣು ಶಸ್ತ್ರಾಸ್ತ್ರ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಹೆಚ್ಚಳಕ್ಕೆ ಕೊರಿಯಾ ನಿರ್ಧಾರ

ಸಿಯೋಲ್, ಫೆ 9 (ಎಪಿ)- ದಕ್ಷಿಣ ಕೊರಿಯಾ ಮತ್ತು ಜಪಾನ್‌ನೊಂದಿಗಿನ ಸಂಬಂಧದಿಂದ ಅಮೆರಿಕ ತನ್ನ ದೇಶಕ್ಕೆ ಗಂಭೀರ ಅಪಾಯವನ್ನುಂಟುಮಾಡುತ್ತದೆ ಎಂದು ಉತ್ತರ ಕೊರಿಯಾದ ನಾಯಕ ಕಿಮ್ ಜೊಂಗ್ ಉನ್ ಹೇಳಿದ್ದಾರೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಪರಮಾಣು ಶಸ್ತ್ರಾಸ್ತ್ರಗಳ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಮತ್ತಷ್ಟು ಹೆಚ್ಚಿಸಲು ಪ್ರತಿಜ್ಞೆ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ವರದಿಯಾಗಿದೆ.

ಕಿಮ್ ಈ ಹಿಂದೆ ಇದೇ ರೀತಿಯ ಎಚ್ಚರಿಕೆಗಳನ್ನು ನೀಡಿದ್ದರು, ಆದರೆ ಅವರ ಇತ್ತೀಚಿನ ಹೇಳಿಕೆಯು ಉತ್ತರ ಕೊರಿಯಾದ ನಾಯಕ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಡೊನಾಲ್ಡ್ ಟ್ರಂಪ್ ಅವರನ್ನು ಭೇಟಿ ಮಾಡಲು ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ರಾಜತಾಂತ್ರಿಕತೆಯನ್ನು ಪುನರುಜ್ಜೀವನಗೊಳಿಸುವ ಪ್ರಸ್ತಾವವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಸೂಚಿಸುತ್ತದೆ.

ಕೊರಿಯನ್ ಪೀಪಲ್ಸ್ ಆರ್ಮಿಯ 77 ನೇ ಸಂಸ್ಥಾಪನಾ ವಾರ್ಷಿಕೋತ್ಸವವನ್ನು ಗುರುತಿಸುವ ಭಾಷಣದಲ್ಲಿ ಕಿಮ್, ನ್ಯಾಟೋ ತರಹದ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಮಿಲಿಟರಿ ಬಲವನ್ನು ರೂಪಿಸಲು ಯುಎಸ್ ಸಂಚು ರೂಪಿಸಿದ ಯುಎಸ್-ಜಪಾನ್-ದಕ್ಷಿಣ ಕೊರಿಯಾ ತ್ರಿಪಕ್ಷೀಯ ಭದ್ರತಾ ಪಾಲುದಾರಿಕೆಯು ಕೊರಿಯನ್ ಪೆನ್‌ನಿನ್ಸುಲಾದಲ್ಲಿ ಮಿಲಿಟರಿ ಅಸಮತೋಲನವನ್ನು ಅಪ್ಪಾಸಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ಪರಮಾಣು ಶಕ್ತಿಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ತಡೆಗಟ್ಟುವಿಕೆಯನ್ನು ತ್ವರಿತವಾಗಿ ಬಲಪಡಿಸುವ ಹೊಸ ಯೋಜನೆಗಳ ಸರಣಿಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿ, ಪರಮಾಣು ಶಕ್ತಿಗಳನ್ನು ಹೆಚ್ಚು ಅಭಿವೃದ್ಧಿಪಡಿಸುವ ಅಚಲ ನೀತಿಯನ್ನು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಿದರು ಎಂದು ತಿಳಿದುಬಂದಿದೆ.

ಪ್ಯಾನ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 16B, 1 ನೇ ಮಹಡಿ, ಪಿ.ಇ.ಇ. ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ ಪಿ.ಇ.ಇ. ಬೆಂಗಳೂರು - 560058.
 ಇಮೇಲ್: secretarial@panelectronicsindia.com
 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <https://panelectronicsindia.com/investors/>
 GSTIN : 29AABCP0469N4ZV, CIN: L00309KA1982PLC004960

ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2024 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕಿತ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರ [ಸಬಿ/(LODR) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ 47 (1) (b) ನಿಯಮಗಳು, 2015]

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2024 ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2024 ವರ್ಷದಿಂದ ಡಿಸಾಂಶಕ್ಕೆ (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2023 ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)
1.	ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	103.99	236.10	54.57
2.	ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲು ಅನಾಧಾರಣ ಏಜಿಂಗ್‌ಗಳ)	-51.97	-344.82	-47.54
3.	ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲು ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ನಂತರ ಅನಾಧಾರಣ ಏಜಿಂಗ್‌ಗಳ)	-51.97	-344.82	-47.54
4.	ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ	-51.97	-344.82	-47.54
5.	ಒಟ್ಟಾರೆ ವ್ಯಾಪಕ ಅವಧಿಯ ಆದಾಯ (ಅವಧಿಯ ಲಾಭ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ)	-51.97	-344.82	-47.54
6.	ಈಟಿಟಿ ಖೇರು ಬಂಡವಾಳ	400.00	400.00	400.00
7.	ಅಡಿಟ್ ಮಾಡಲಾದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಇತರ ಈಟಿಟಿ (ಮರು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ).	-2766.66	-2766.66	-1,537.68
8.	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಂಗ್ ಗಳಿಗೆ (ಪ್ರತಿ ರೂ. 10/-) (ಮುಂದುವರಿಯುವ ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಗಾಗಿ) - ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸಲಾಗಿಲ್ಲ ಮೂಲ ಮತ್ತು ದುರ್ಬಲ	-0.13	-0.86	-0.12

ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು

ಎ) ಮೇಲಿನ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಫೆಬ್ರವರಿ 08, 2025 ರಂದು ನಡೆದ ಅದರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಬಿ) ಮೇಲಿನವು ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2024ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಮಾಹಿತಿ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಸ್ವರೂಪದ ಸಾರವಾಗಿದೆ. SEBI (ಪಬ್ಲಿಕ್ ಮಾಡುವ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹುರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ನಿಯಮಾವಳಿ 33ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ BSE Ltd ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವರೂಪವು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.panelectronicsindia.com ಮತ್ತು BSE Ltd. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಆ) ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕ್ಯೂಆರ್ ಕೋಡನ್ನು ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಸಂಪೂರ್ಣ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು.



ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಪರ ಮತ್ತು ಪರವಾಗಿ
 ಸಹಿ/-
 ಗುಲ್ಲು ಗೆಲ್ಲರ ತಲೇಬ
 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕ
 ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ : 08.02.2025
 DIN:01740145